[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  12 января 2023 г.  №  3
      г. Курильск
Об изменении структуры и штатной численности муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно - оздоровительный комплекс»

В соответствии с Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденным решением Собрания Курильского городского округа от 5 июля 2011 г. № 64, пунктом 3.3 Порядка осуществления органами местного самоуправления функций и полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения, утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 5 июля 2011 г. № 65, постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 15 сентября 2011 г. № 533 «О некоторых вопросах утверждения штатных расписаний муниципальных бюджетных учреждений» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образование «Курильский городской округ»  от 22 июля 2016 г. № 743 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» (в редакции от 06.11.2020 № 980, от 12.11.2021        № 924):

1.1. В пункте 5 заменить цифры «12,25» на цифры «13,25».

1.2. Утвердить общую штатную численность муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс» в новой редакции (прилагается).

2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2023 г.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов

Утверждена

постановлением администрации

муниципального образования «Курильский городской округ»

от 12 января 2023 г. № 3
Общая штатная численность муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно - оздоровительный комплекс»

	Наименование должностей:
	Кол-во единиц:

	Директор
	1

	Заместитель директора
	1

	Тренер
	3

	Инструктор-методист
	1

	Специалист по работе с молодежью
	1,5

	Медицинская сестра
	2

	Администратор
	2

	Инструктор по спорту
	0,25

	                                       Филиал в с.Рейдово

	Инструктор по спорту
	0,5

	Администратор
	1

	ИТОГО:
	13,25